｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義女子高級中學 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：嘉女教字第1130200455號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：240925奧運在巴黎的文化呈現-實施計畫.pdf(490501_113A203258_1_1115534675
1.pdf)

歷史學科中心參與合辦「文化資產教育專題－奧運在巴黎

的文化呈現－花都的締造」（如附件），請貴校轉知並鼓

勵關心文化資產教育議題之教師踴躍報名參加，並請惠予

報名教師公(差)假，詳如說明，請查照。

依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心113
學年度工作計畫辦理。

旨揭工作坊資訊如下：

活動時間：113年9月25日 (星期三)，晚上19時30分至晚
上19時30分。
活動地點：採線上演講方式進行。

講師：親子天下巴黎奧運現場特派記者/中華奧會教育委
員會委員/作家 曾荃鈺老師。
報名方式：即日起至9月19日(星期四)12:00前，或線上
200人，額滿為止，不開放現場報名。網址：
https://reurl.cc/lyy7a6

請貴校轉知並鼓勵關心文化資產教育議題之教師踴躍報名

參加，並請惠予報名教師公(差)假。

地址：600嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：羅佳瑩
電話：05-2254603#1271
傳真：
電子信箱：history01@email.cygsh.tw

發文日期： 中華民國113年9月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

課程實驗組 113/09/11

1130000765

正本：全國高級中等學校

副本：新北市政府教育局新課綱行動協作平臺、歷史學科中心(嘉義女中)
電  子  公  文
交  換  章
2024/09/11
16:35:24

第2頁，共2頁

課程實驗組 113/09/11

1130000765